Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

001242

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/11/18001242

Número / Ano 001242/2025

Data / Horário 18/11/2025 - 12:46:59

Assunto Ofício n° 977/2025 - GP resposta ao Ofício n° 365/2025 - Indicação n° 158/2025 - Vereador
llson Hegler Pedroso de Oliveira.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Resposta Executivo

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

Ü i É f i  p r e f e : ■■ ■ . r." ■ ■■■■

C A R A M B EÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Oficio n.° 977/2025 -G P

A PAÇO M UNICIPAL
AV. DO O URO . 1.3S5 f JARDIM  EUROPA

9 * bt rt« t ar^iTt b«i-pr .9 0 v.br

Carambei/PR, 14 de novembro de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 365/2025 - Indicação n° 158/2025 -  Vereador tison

Hegler Pedroso de Oliveira.

Exmo, Sr
Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos Resposta ao Ofício n“ 365/2025

- Indicação n° 158/2025 — Vereador llson Hegler Pedroso de Oliveira. O qual indicou

nos termos legais da Legislação, para que 0 Executivo municipal por meio da secretaria

competente analise a possibilidade de realizar obras de manutenção, readequação e
nivelamento nas duas rotatórias localizadas no trevo de acesso ao município de
Carambeí, através do Ofício n° 806/2025 da Secretaria Municipal de Obras.

Sem mais para 0 momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

fP
ELISANGEIWp EDROSO de O L IV ^ A  NUNES

nCIPAL '

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Av. do Ouro, n.'’ 1 355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: fMFI 01 613.765/0QQ1-6Q - www.carambei.Dr.gov br

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

‘  CAR AM BEÍ
UM A CIDADE FEITA POR TODOS!

Á SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS AV DOOURO. lUCElWTVO

| c -É  bt

Ofício n.'> 806/2025 -  SMOS Carambei, 14 de novembro de 2025

À Excelentíssima Senhora
Elisângela Pedroso de Oliveira Nunes
Prefeita Municipal

Assunto: Indicação n° 158/2025 -  Aspectos das rotatórias no acesso principal

Senhora Prefeita,

Em atenção ao Ofício n“ 365/2025, que encaminha a Indicação n° 158/2025 do
Vereador llson Hegler Pedroso de Oliveira, registramos que as observações
relativas ao aspecto das rotatórias no trevo de acesso foram devidamente
consideradas.
As providências sugeridas encontram-se em programação, devendo ser
compatibilizadas com as ações de revitalização do acesso, cujo andamento tende a
viabilizar, em breve, os encaminhamentos adequados conforme avaliação técnica
que vem sendo organizada.
A Secretaria permanece sensível ao tema e acompanhará a evolução das etapas
previstas, de modo a integrar, quando cabível, os ajustes indicados.
Respeitosamente,

Luiz Carlos da Silva Gomes
Secretário Municipal de Obras
Portaria 697/2024

Rua Sâo Luiz. 2 5 9 -Jardim Brasília-Carambei/Pr-CEP: 84,145-000
obras ã carambei.pr.gos .br